
 

 

FETÖ'nün 'general sorumlusu' yakalandı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün hava kuvvetleri yapılanmasında Eskişehir'deki albay veFetullahçı Terör Örgütü'nün hava kuvvetleri yapılanmasında Eskişehir'deki albay ve
generallerden sorumlu imamı olduğu iddia edilen İbrahim Y., tutuklanma talebiyle hakimliğegenerallerden sorumlu imamı olduğu iddia edilen İbrahim Y., tutuklanma talebiyle hakimliğe
sevk edildi.sevk edildi.
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E skişehir'de gözaltına alınan Yardımcı Doçent İbrahim Y., soruşturmanın yürütüldüğü
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgülü Suçlar Bürosu savcılığına getirildi.

Burada Savcı Can Tuncay'a ifade veren İbrahim Y.,"Silahlı terör örgütü yöneticiliği" suçundan
tutuklanması talebiyle hakimliğe sevk edildi.

Savcılığın sevk yazısında, bir itirafçının teşhis ve yer göstermesi üzerine İbrahim Y.'nin
gözaltına alındığı belirtildi.

Şüphelinin evinde yapılan aramada, mevcut işiyle ilgisiz şekilde Hava Kuvvetleri unsurlarına ait
brove ve rozetler ele geçrildiği belirtilen yazıda, bu rozetlerin söz konusu askerlerin
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brove ve rozetler ele geçrildiği belirtilen yazıda, bu rozetlerin söz konusu askerlerin
bağlılıklarının bir sembolü olarak verildiği vurgulandı.

Şüphelinin 17-25 Aralık sürecinden sonra Bank Asya'daki hesap artışına da dikkat çekilen
yazıda, şüphelinin tutuklanması talep edildi.

İbrahim Y.'nin 15 Temmuz sürecinden sonra Anadolu Üniversitesi'ndeki görevinde KHK ile
açığa alındığı kaydedildi.

FETÖ'cü akademisyenler Bank Asya için 2 milyon kredi çekmiş

İstanbul'da 149 ByLock'çu polis hakim karşısında

 



#Eskişehir#Eskişehir #FETÖ#FETÖ
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Piyasa değeri dört
milyon lira
Türk mühendis 120 bin liraya üretti.Türk mühendis 120 bin liraya üretti.



Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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